
           

 

 

Uchwała Nr LII/321/2018 

Rady Gminy  Grunwald 

z siedzibą w Gierzwałdzie 

z dnia 20 lipca 2018 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup nieruchomości 

 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" oraz 44 pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 2018 poz. 994 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zakup części nieruchomości oznaczonej jako działka: Nr 7/1 o powierzchni 

0,0616 ha położonej w obrębie geodezyjnym  Zapieka dla której w Sądzie Rejonowym w Ostródzie 

prowadzona jest księga wieczysta Nr EL1O/00007696/7. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

                                                                                                      Sławomir Matuszewski 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LII/321/2018 

Rady Gminy Grunwald 

z dnia 20 lipca 2018 

 

 Gmina wystąpiła z wnioskiem o zakup części działki nr 7/1 obręb Zapieka do właściciela 

nieruchomości. Posiadacz tego terenu wyraził zgodę na sprzedaż. Nieruchomość użytkowana była 

przez gminę na rzecz Sołectwa Zapieka na cele rekreacyjne. Na działce powstała wiata, która 

została wybudowana ze środków funduszu sołeckiego. Gmina aby uregulować stan prawny 

nieruchomości i umożliwić mieszkańcom miejscowości Zapieka dalsze korzystanie z tego terenu 

postanowiła dokonać zakupu nieruchomości. 

 

 

 

 

 

 

 

 


